
U.O.C. SANITA' PUBBLICA 

Istituto per la Sicurezza Sociale 

Autorizzazione n. 57 	 Oggetto: Autorizzazione GESTIONE RIFIUTI 
RACCOLTA E TRASPORTO Aziende Italiane, come da Art. 
29, 0.0.44/2012 e S.M.I. 

Seduta del 

22 luglio 2019/1718 d.F.R. nel territorio della Repubblica di San Marino 

Ditta: ZOFFOLI METALLI s.r.l. (Via Stazione) C.O.E,J P.IVA 01440690384 

Rappresentante giuridico della ditta, sig./ra Zoffoli Alessandro 

Sede legale della Ditta (indirizzo) v. Stazione, 175 

Località Ferrara C.A.P. 44030 

Tel. 0532-866799 

E-mail info@zoffolimetalli.com 

Vista la richiesta presentata dalla ditta ZOFFOLI METALLI s.r.l. (Via Stazione), prot. 5006/DSP-Tl, 
del 08/07/2019, relativa a: 

B) GESTIONE RIFIUTI - RACCOLTA E TRASPORTO Aziende Italiane, come da Art. 29, D.D. 44/2012 
e s.m.i. 

La presente autorizzazione viene redatta in duplice originale, di cui un esemplare viene conservato presso il D.P. e 
l'altro è rilasciato a richiesta dell ' interessato . 

• Sede legale del Dipartimento Prevenzione Sede tecnica del Dipartimento Prevenzione Sede distaccata VOS Sanità Veterinaria 
e Igiene Alimentare 


Via Scialoja 20 Via La Toscana 3 


• 
47893 Borgo Maggiore 47893 Borgo Maggiore Strada del Lavoro 29 

Repubblica di San Marino . Repubbl ica di San Marino 47892 Gualdicciolo 


Repubblica di San Marino 


• 

mailto:info@zoffolimetalli.com


U.O.C. SANITA' PUBBLICA 

Istituto per la Sicurezza Sociale 

MODULO B - RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI Aziende italiane 

il Dipartimento di Prevenzione autorizza, 

ai sensi dell'Art. 29, comma 1, del D.D. 44/2012 e S.M.!., l'attività di "gestione di rifiuti", all'interno del 

territorio della Repubblica di San Marino, come di seguito precisato: 


Categoria: 


Imprese che effettuano il solo esercizio dei trasporti transfrontalieri di rifiuti di cui all'art. 29 del 
D.D. 44/2012 

Vista la documentazione presentata dall'Azienda e l'istruttoria redatta dal Dipartimento Prevenzione, si 
ritiene di autorizzare alla raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi per quanto di competenza 
territoriale sammarinese, limitatamente alle categorie, ai rifiuti (individuati dai codici CER, ad eccezione 
della categoria 20), ai quantitativi e con i mezzi indicati nell'iscrizione all'Albo Nazionale Gestori 
Ambientali - Sezione Emilia-Romagna - N. BOl7210 e s.m.i. per le seguenti categorie: 

ICategoria 4 1 19/06/2024 

Inizio validità dell'autorizzazione: 22/07/2019; fine validità autorizzazione: 19/06/2024. 

Restano fermi gli obblighi previsti dagli Accordi Italo - Sammarinesi vigenti in materia di trasporto 
transfrontaliero di rifiuti prodotti nella Repubblica di San Marino nonché quelli derivanti da normative 
europee ed italiane. 

San Marino, 22/07/2019 

zione 

La presente autorizzazione viene redatta in duplice originale, di cui un esemplare viene conservato presso il D.P. e 
l'altro è rilasciato a richiesta dell'interessato. 

Sede legale del Dipartimento PrevenDone Sede tecnica del Dipartimento Prevenzione Sede distaccata uas Sanità Veterinaria• e 19iene Alimentare 

Via Scialoja 20 Via La Toscana 3 


• 
47893 Borgo Maggiore 47893 Borgo Maggiore Strada del Lavoro 29 

Repubblica di San Marino Repubblica di San Marino 47892 Gualdicciolo 


Repubblica di San Marino 


• 



Albo Naziona~e Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Iscrizione N: BOl7210 

Il Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
Visto, in particolare, l'articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all'Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l'attività d i raccolta e trasporto dei rifiuti; 
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l'articolo 
6, comma I, lettera a); 
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l'iscrizione all'Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n.6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico; 
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 29/03/2019 registrata al numero di protocollo 9927/2019 

Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 23/0512019 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all'Albo per l'impresa/Ente WFFOLI METALLI SRL nella categoria l classe E. 

non può esercitare l'attività di raccolta e trasporto di rifiuti 
abban don ati sulle s piagge marittime e lacuali e sulle rive dei cors i 
d'acqua. 

Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 23/0512019 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all'Albo per l'impresa/Ente ZOFFOLI METALLI SRL nella categoria 4 classe B. 

DISPONE 

Art. 1 


(iscri::ione) 
L'impresa / Ente 
Denominazione: ZOFFOLI METALLI SRL 
Con Sede a: COPPARO (FE) 
Indirizzo: VIA STAZIONE, 175 
Località: TAMARA 
CAP: 44030 
C. F.: 01440690384 

è iscritta all"Albo nazionale gestori ambientali nelle categorie e classi: 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani 
Classe: popolazione complessivamente servita inferiore a 20.000 abitanti e superiore o uguale a 5.000 abitanti 

l - E 
non può esercitare l'attività di raccolta e trasporto di rifiuti 
abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e sulle rive dei corsi 
d'acqua. 

Inizio validità: 19/06/2019 
Fine Validità: 19/06/2024 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi 
Classe: quantità annua complessivamente trattata superiore o uguale a 60.000 t. e inferiore a 200.000 t. 

4-B 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot. n.22987/2019 del 19/0612019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina I di 19 



Albo Nazionale Gestori .......".0.: 
SEllONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

is titu ila ai sens i del 15212006 presso la Camera di Commercio Industria e di 
PiaZ2a Cos tituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Inizio validità: 19106/2019 
Fine Validità: 19/06/2024 

ZOFFOLI MANUELE 
codice fiscale: ZFFMNL73A27C573X 
abilitato per lale "(U,rE'!" e classe/i: 

4-B 
I - E 

Benco \1~icoli inerenti l'iscrizione: 

Targa: 172100 I 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio: 1721001 
Materiale Pareti: ACCIA IO 

AIteZ2a 2000 mm 

Copertura: TELONE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE TIP GRUI 7200X2000 mm PERTO CON 

1721002 

veicolo: CASSONE - CONTAINER 


Numero di telaio: 1721002 
Materiale Pareti: ACCIAIO 

3 mm 
TELONE 

Ribaltamento: NO 
Fenditure: NO 
Note: CASSONE TIP GRU2 6000X2000 mm (APERTO CON 

1721003 

veicolo: CASSONE - CONTArNER 


Numero di telaio: 1721003 
Materiale Pareti: ACCIAIO 

3 mm 
TELONE 

Ribaltamento: NO 
Fenditure: NO 
Note: CASSONE TIP GRU3 6000XI800 mm (A 

1721004 
veicolo: CASSONE CONTAINER 

Numero di telaio: 1721004 
Materiale Pareti: ACCIAIO 

3mm 
TELONE 

Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE TIP A 5200X2000 mm (APERTO) 

ZOFFOLI MEfALLl SRL 
Numero Iscrizione BOl721O Prot n.22987/2019deI19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

2 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


is tituita ai sensi del d .lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Targa: 1721005 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio : 1721005 
Materiale Pareti : ACClAIO 
Spessore: 3 mm 
Copertura: COPERCHIO 
Riba ltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note : CASSONE TIP B 6000X2oo0 mm (CHIUSO) 

Targa: 1721006 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio: 1721006 
Materiale Pareti: ACClAIO 
Spessore: 3 mm 
Copertura: CHIUSO 
Ribaltamento : NO 
Fenditure: NO 

Note: CASSONE TJP C 6200X2500 mm (COMPA TTATORE) 

Targa: 1721007 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAfNER 
Numero di telaio: 1721007 
Materiale Pareti: HARDOX 
Spessore: 3 mm 
Copertura: TELONE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CA SSONE TlP D 72ooX2000 mm (A PERTO) 

Targa: 1721 008 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Numero di telaio: 1721008 
Materiale Pareti: A CCIA [O 
Spessore: 3 mm 
Copertura: COPERCHIO 
Ribaltamento : NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE TIP E 6100X2oo0 mm (CHIUSO) 

Targa : 1721009 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTA INER 
Numero di telaio: 1721009 
Materiale Pareti: ACCIAIO 

Spessore: 3 mm 
Copertura: TELONE 
Ribaltamento: NO 
Fend iture: SI 
Note: CASSONE TIP F 6100XI8oo mm (APERTO) 

Targa : 1721010 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio : 1721010 
Materiale Pareti : ACCIA IO 
Spessore: 3 mm 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prol n.22987/201 9 del 19/06/2019 
Provved imento d i Rinnovo 

Pagina 3 di 19 



Nazionale Gestori 
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria e Agricoltura di 
Piazza 8 

40128 BOLOGNA 

Copertura: TELONE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE TIP G 6100X2400 mm (APERTO) 

1721011 

veicolo: CASSONE - CONTAINER 


Numero di telaio: 1721011 
Materiale Pareti: FERRO 
Spessore: 3 m.\tI 
Copertura: TELONE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE TIP H 6100XIOOO rum (APERTO) 

Targa: 1721012 
Tipo veicolo: CASSONE CONTAINER 
Numero di telaio: 1721012 
Materiale Pareti: FERRO 
Spessore: 6 MM 
Altezza 1300 MM 
Copertura: TELO/RETE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE SCARRABILE A CIELO APERTO; DIMENSIONI: 6000X2550X1300 rum 

Targa: 1721013 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio: 1721013 
Materiale Pareti: FERRO 
Spessore:6 MM 
Altezza 2100 MM 
Copertura: TELO/RETE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE SCARRABILE A ClFLO DIMENSIONI: 5800X2550X2100 rum 

1721014 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAfNER 
Numero di telaio' 1721014 
Materiale Pareti: FERRO 

6MM 
2250 M M 

Copertura: TELO/RETE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: SI 
Note: CASSONE SCARRABILE A CIELO OfMENSIONI: 6000X2550X2550 rum 

1721015 
veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Numero di telaio: 1721015 

Altezza 

Ribaltamento: NO 

ZOFFOLI META LU SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot n.22987/2019deI19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 4 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sens i del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio lndustria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piava Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Fenditure: NO 
Note : CASSONE SCARRABJLE CON COPERCHIO; DIMENSIONI : 6000X2550X2400 mm 

Targa: AC57836 
Tipo veicolo : SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DJ COSE 
Numero di telaio : ZA 9SR3SP380E42I 08 
Materiale Pareti : FERRO 
Spessore:4 MM 
Altezza Sponde: 2200 MM 
Copertura: TELO I M PERMEA BI LE A MOVlBILE 
Ribaltamento: SI 
Fenditure: SI 

Targa: AC67824 
Tipo veicolo: RJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio : ZCB22RLA030062801 
Materiale Pareti: ACCIA IO 
Spessore: 8 CM 
Alteva Sponde: 1600 MM 
Copertura : TELO RIMOVlBI LE 
Ribaltamento: SI 
Fenditure: SI 

Targa: AD24187 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZA 9S3680000F301 17 
Materiale Pareti: HARDOX 
Spes sore:3 MM 
Copertura : TELO 
Ribaltarnento: POSTERJORE 
Fenditure: SI 

Targa: AE46794 
Tipo veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZA9T3STALOOC86256 
Materiale Pareti: ACCIA [O 
Spessore: 3 CM 
Altezza Sponde: 2000 MM 
Copertura: TELO RlMOBIBIL E 
Ribaltarnento: SI 
Fenditure: NO 

Targa: AE46964 
Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO DJ COSE 
Numero di telaio: ZLK3STL38BSSOOI46 
Materiale Pareti: ACCIA IO 
Spessore: 8CM 
Altezza Sponde: 2000 MM 
Copertura: TELO RlMOVlBIL E ELETTRlCAM ENTE 
Ribaltamento: SI 
Fend iture: SI 

Targa: AE78597 
Ti po veicolo: RlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZAX20R06519A 00249 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BO17210 Prot. n.22987/2019del 19/06/2019 
Pro vvedimento di Rinnovo 

Pag ina 5 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SFZIONE REGIONALE EMll..IA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Targa: AF36686 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZFNSR3SPOOOOOO665 

Targa: DF129VY 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 
Numero di telaio: WJME2NTH404323920 

Targa: DP937S E 
Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 
Numero di telaio: VF624GPA000025265 

Targa: DV837BG 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 
Numero di telaio: YS2RHBX2Z01146571 

Targa: FA972GE 
Tipo veico lo : AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF624CPA00000273I 

Targa: EG403LP 
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: VF624GPA000043247 

Targa: EG404LP 
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: VF624GPA000043782 

Targa: EX340LX. 
Tipo ve ico lo : TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: WJMMlVUH60C313604 

Targa: EX341LX 
Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 
Numero di telaio: W JMM 1 VUH60L314014 

Targa: FC968BA 
Tipo veico lo: TRA n-ORE STRADALE 
Numero di telaio: W JMM lVUH60C302398 

Targa: FG707KY 
Tipo veico lo: TRA TTORE STRADALE 
Numero di telaio: WJMMIVUH60C354i84 

Targa: FL071 MC 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 
Numero di telaio: W JMJ3ETH60C343 178 
Materiale Pareti : HARDOX 
Spessore: lO mm 
AItezza Spo nde: 1900 mm 
Copertura: TELO 
Ribaltamento: POSTERIORE 
Fenditure: Si 

Targa: FN924KM 
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot. n.22987 /2019 del 19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 6 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EM1L1A ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Cos tituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Numero di telaio: W JMM l VUH60C32 1970 

Targa: R0004149 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: 14984 

Targa: XA314BA 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZBAR22V2EXX028795 
Materiale Pareti: FERRO 
Spessore: 8 CM 
AltevA Sponde: 2000 MM 
Copertura : TELO 
Ribaltamento: POSTERIORE 

Targa: XA493BG 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZB3773PI OTLE50408 
Materiale Pareti : HARDOX 
Spessore:3 mm 
Altezza Sponde: 2300 mm 
Copertura : TELO 
Ribaltamento: POSTERIORE 
Fenditure: SI 

Targa: XASS 1OH 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio : ZLK3TL380FS002215 
Materiale Pareti: ACCLAIO 
Spessore:4 MM 
Copertura : TELO 
Ribaltamento: POSTERIORE 
Fenditure: SI 

Targa: XASS2 OH 
Tipo veicolo: SEMIRIMOR.CHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio : ZLK3TL380FS002216 
Materiale Pareti: A CCIA IO 
Spessore:4 MM 
Copertura: TELO 
Ribaltamento : POSTERIORE 
Fenditure : SI 

Targa: XA863AF 
Tipo veicolo: RIMOR.CHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZCB22RL40400632 I I 
Materiale Pareti: FERRO 
Spessore: 8 CM 
Copertura: TELO 
Ribaltamento: POSTERIORE 
Fenditure: SI 

Art. 2 
(Iipologie di rifiuli e veicoli IIlili==abili) 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI72\O Prot n.2 298 7/2019 del 19/06/20 19 
Provvedimento di Rinno vo 

[!) .li 
Pagina 7 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


is tituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Conunercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Categoria: Raccolta e traspo lto di ritiuti speciali non pericolosi 

Classe: quantità annua complessivamente trattata s uperiore o uguale a 60.000 t. e inferiore a 200.000 t. 


4-B 
Inizio validità: 19/06120 19 
Fine Validità: 19/06/2024 

Elenco veicoli per gruppi di CER: 

Targa: FL071 MC Il mezzo è vincolato all'osserv.mza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo : AUTOCARRO 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
[02.01.04 ] [07.02.13] [10.02.10] [10.11 . 12] 	 [11.01.14] [11.02.06] [11.05.0 I] [12.01.0 I] [12.01.02] [12.01.03] 
[12.01.04] [12.01.05] [12.01.17] [12.01.21] 	 [15.01.01] (15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [1 5.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] 	 [16.01.16] (16.01.17] [16.01.18] [16.0\.19] [16.01.20] [16.0 1.22] 
[16.02.14] (16.02. 16] [16.03 .06] [16.08.0 1] 	 [17.02 .01] [17 .02.02] (17.02.03] [17.04.01] [17.04 .02] [17.04.03 ] 
[17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04 .07] 	 [17.04.11] [19.0 1.02] [19.01.18] [19.08.14] [19.10.01] [19. 10.02] 
[19.10.04] [19. 12.01] [19.12.02] [1 9. 12.03] 	 [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.12] 

[12.01.99] - rifiuti metallici (felTosi e non) so lidi non pulverulenti di dim. sup.a 5 cm 

Targa: AC57836 	 [J mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di coseeclassidi cose. 

Tipo ve ico lo : SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA493BG LI mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classidi cose. 

Tipo veico lo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: 1721003 
Tipo veico lo : CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721002 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 172100 I 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721011 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 17210 I O 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTA INER 

Targa: 1721009 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTA INER 

Targa: 1721008 
Tipo veico lo: CASSO E - CONTAINER 

Targa: 1721007 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI721O Prot n.2298712019deI19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

~ .. ' - . ::.Il 
Pagina 8 di 19 

http:12.01.99
http:19.12.12
http:19.12.07
http:19.12.05
http:19.12.04
http:19.12.02
http:19.12.01
http:19.10.04
http:19.10.02
http:19.10.01
http:19.08.14
http:19.01.18
http:17.04.11
http:17.04.07
http:17.04.06
http:17.04.05
http:17.04.04
http:17.04.03
http:17.04.02
http:17.04.01
http:17.02.03
http:17.02.02
http:17.02.01
http:16.03.06
http:16.02.14
http:16.01.20
http:16.0\.19
http:16.01.18
http:16.01.17
http:16.01.16
http:16.01.06
http:16.01.03
http:15.02.03
http:15.01.07
http:15.01.06
http:15.01.05
http:15.01.04
http:15.01.03
http:15.01.02
http:15.01.01
http:12.01.21
http:12.01.17
http:12.01.05
http:12.01.04
http:12.01.03
http:12.01.02
http:11.02.06
http:11.01.14
http:10.11.12
http:10.02.10
http:07.02.13
http:02.01.04


Albo Nazionale Gestori AIlt101enlta 

SEZIONE REGIONALE mID,IA ROMAGNA 


is titu ita ai sens i del 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e di Bo 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


1721006 

veicolo: CASSONE CONTAINER 


1721005 

veicolo: CASSONE CONTAINER 


1721004 

veicolo: CASSONE CONTAfNER 


Af;,ì8597 I] mezzo è 'Vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al tras porto di cos e e class i di cos e. 

veicolo: RlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

AEJ:l6964 U mezzo è vincolato all'ossen'anza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

AEJ:l6794 U mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

AC67824 n mezzo è vincolato all'ossen'anza dell'autorizzazione pro'Vinciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: RlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

AF36686 Il mezzo è "incolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: SEMIRIMORCHfO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA552DH Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione pro'Vinciale 
relati,,'ll al di cose e c1ass i di cose. 

Tipo veicolo: SEMlRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA551DH U mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: 1721015 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

1721014 

veicolo: CASSONE - CONTAINER 


1721013 

veicolo: CASSONE - CONTAINER 


1721012 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTA INER 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
[02.01.04] [07.02.13] [10.02.10] [10.11.12J [11.01.14] [11.02.06] 
[12.01.04] [12.01.05] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01 
[15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] 
[16.02.14] [16.02.16] [16.03.06] [16.08.01] [17.02.01] [17.02.02] 

[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [19.01 
[19.1O.04J [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] 

ZOFFOLl METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot. n.22987/2019del 19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 9 di 19 

http:19.12.05
http:19.12.04
http:19.12.03
http:19.12.02
http:19.12.01
http:17.04.11
http:17.04.07
http:17.04.06
http:17.04.05
http:17.02.02
http:17.02.01
http:16.08.01
http:16.03.06
http:16.02.16
http:16.02.14
http:16.01.17
http:16.01.16
http:16.01.06
http:16.01.03
http:15.02.03
http:15.01.07
http:15.01.01
http:12.01.21
http:12.01.17
http:12.01.05
http:12.01.04
http:11.02.06
http:11.01.14
http:10.02.10
http:07.02.13
http:02.01.04


Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Altigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Cos tituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

[12.01.99] - rifiuti metallici (fen-osi e non) solidi non pulverulenti di dim. sup.a 5 cm 

Targa: XA314 BA TI mezzo è vincolato all' os serwnza de Il 'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA863AF D mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: RlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AD24187 Il mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
relatim al tras porto di cos e e c1ass i di cos e. 

Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO D[ COSE 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
[02.01.04] [07.02.13] [10.02.10] [10.11.[2] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] 
[12.01.04] [12.01.05] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [[5.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.16] [16.0\.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.01.20] [16.01.22] 
[16.02. 14] [16.02.16] [16.03.06] [16.08.01] [17.02.01] [17.02.02] [17.02 .03] [\7.04.01] [\7.04.02] [17.04.03] 
[17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [\7.04.07] [17.04.11] [19.01.02] [19.01.18] [19.08.14] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19. 12.01] [\9. 12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.09] [19.12.12] 

[12.01.99] - rifiuti metallici (felTosi e non) solidi non polverulenti di dim. s up.a 5 cm 

Ai fmi dello svolgimento delle attività di cui alla categoria 4 - B devono essere utilizzati per il traino di semirirnorchi 
esclus ivamente i seguenti trattori stradali: 

Targa: R0004149 Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: EG404LP Il mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: EG403LP n mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo : TRATTORE STRADALE 

Targa: DV837BG \I mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: DF129YY II mezzo è vincolato all'ossermnza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo : AUTOCARRO 

Targa: FA972GE TI mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo : AUTOCARRO 

Targa : DP937SE \I mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veico.lo : TRA TTORE STRADALE 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot. n.22987/20 19 del 19/06/20 t 9 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina LO di 19 

http:veico.lo
http:12.01.99
http:19.12.12
http:19.12.09
http:19.12.07
http:19.12.05
http:19.12.04
http:19.12.03
http:19.12.01
http:19.10.04
http:19.10.02
http:19.10.01
http:19.08.14
http:19.01.18
http:19.01.02
http:17.04.11
http:17.04.06
http:17.04.05
http:17.04.04
http:17.04.03
http:17.02.03
http:17.02.02
http:17.02.01
http:16.08.01
http:16.03.06
http:16.02.16
http:16.02.14
http:16.01.22
http:16.01.20
http:16.01.19
http:16.01.18
http:16.0\.17
http:16.01.16
http:16.01.06
http:16.01.03
http:15.01.07
http:15.01.06
http:15.01.05
http:15.01.04
http:15.01.03
http:15.01.02
http:15.01.01
http:12.01.21
http:12.01.17
http:12.01.05
http:12.01.04
http:12.01.03
http:12.01.02
http:12.01.01
http:11.05.01
http:11.02.06
http:11.01.14
http:10.02.10
http:07.02.13
http:02.01.04
http:12.01.99


Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensidel d.lgs 15212006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Cos tituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


Targa: EX341LX 	 1.1 mezzo è vincolato all'osserv.mza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

Targa: EX340LX 	 U mezzo è vincolato all'ossenanza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

Targa: FN924KM 	 D mezzo è vincolato all'ossenanza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: FC968BA 	 Il mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e c1ass i di cose. 

Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: FG707KY 	 Il mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
reIlltiw al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

Mezzi e CER io 2bis per la categoria 4: 

Targa: R0004149 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AC57836 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA314BA 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA493BG 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: EG404LP 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 

Targa: EG403LP 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 

Targa: 1721003 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721002 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 172100 I 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721011 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAfNER 

Targa: 1721010 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa : 1721009 

ZOFFOLI M ETA LL! SRL 
~ ..Numero Iscrizione BOI7210 Prot n.22987/20 19 del 19/06/2019 

Provved imento di Rinnovo 
[!J . : li 

Pagina Il di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE FMll.,IA ROMAGNA 

istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTATNER 

Targa: 1721008 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTArNER 

Targa: 1721007 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTATNER 

Targa: 1721006 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTArNER 

Targa: 1721005 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721004 
Tipo veicolo : CASSONE - CONTArNER 

Targa: DV837BG 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: DFI29VY 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: AE78597 
Tipo veicolo: RJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AE46964 
Tipo veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AE46794 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AC67824 
Tipo veicolo: RJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AF36686 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa : EA972GE 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: DP937SE 
Tipo veicolo : TRATTORE STRADALE 

Targa: XA863A F 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AD24187 
Tipo veicolo: SEMJRlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: EX341 LX 
Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: EX340LX 
Tipo veico lo: TRATTORE STRA DA LE 

ZOFFOLl METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot. n.22987/2019deI19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 12 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Targa: XA552DH 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA551 DH 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: FN924KM 
Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: FC968BA 
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

Targa: 1721015 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721014 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721013 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721012 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: FG707KY 
Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: FL071 MC 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Rifiuti non pericolosi: 
[17.05.04] [17.09.04] 

Mezzi e CER in profilo Impianti (Art. 8 Comma 2) per la categoria 4: 

Targa: R0004149 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AC57836 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA314BA 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA493BG 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: EG404LP 
Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: EG403LP 
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

Targa: 172 1003 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione 8017210 Prot. n.22987!2019de119/06!2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 13 di 19 

http:17.09.04
http:17.05.04


Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SFZIONE REGIONALE EMD...LA ROMAGNA 

istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Targa: 1721002 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 172100 J 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721011 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721010 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721009 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTArNER 

Targa: 1721008 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721007 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721006 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721005 
Tipo veicolo: CASSONE - C01'\TAfNER 

Targa: 1721004 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: DV837BG 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: DF129VY 
Tipo veicolo: A UTOCARRO 

Targa: AE78597 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AE46964 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AFA6794 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCI-IIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa : AC67824 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AF36686 

Tipo veicolo: SEMIRIMORCI-IIO PER TRASPORTO DI COSE 


Targa: EA972GE 
Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: DP937SE 
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BO 17210 Prot. n.22987/2019 del 19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo ~~ . :

L!Jr _Il 
Pagina 14 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE FMILIA ROMAGNA 

istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Corrunercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Targa: XA863AF 


Tipo veicolo: RJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 


Targa: A024187 

Tipo veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 


Targa: EX341 LX 

Tipo veicolo: TRAn-ORE STRADALE 


Targa: EX340LX 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 


Targa: XA552 OH 


Tipo veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 


Targa: XA551 OH 


Tipo veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 


Targa: FN924 KM 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 


Targa: FC968BA 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 


Targa: 1721015 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 


Targa: 17210 14 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAIN1:,~ 


Targa: 1721013 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 


Targa: 172 1012 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 


Targa: FG707KY 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 


Targa: FL071 MC 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 


Rifiuti non pericolosi: 

[02.01.04] [07.02.13] [10.02.10] [ 10.11.12] [11.01.14] [ Il.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] 

[12.01.04] [12.01.05] [ 12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [ 15.01.06] 
[15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.16] [16.0 I. I7] [16.01.18] [16.01.19] [16.01.20] [16.01.22] 
[16.02.14] [16.02.16] [16.03.06] [16.08.01] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] 

[I7.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [19.01.02] [19.01.18] [19.08.14] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.09] [19.12.12] 

[12.01.99] - rifiuti metallici (ferrosi e non) solidi non polverulenti di dim. sup.a 5 cm 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani 
Classe: popolazione complessivamente servita inferiore a 20.000 abitanti e superioreo uguale a 5.000 abitanti 

I - E 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot n.22987/2019 del 19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 15 di 19 

http:12.01.99
http:19.12.12
http:19.12.09
http:19.12.07
http:19.12.05
http:19.12.04
http:19.12.03
http:19.12.02
http:19.12.01
http:19.10.04
http:19.10.02
http:19.10.01
http:19.08.14
http:19.01.18
http:19.01.02
http:17.04.11
http:17.04.07
http:17.04.06
http:17.04.05
http:I7.04.04
http:17.04.03
http:17.04.02
http:17.04.01
http:17.02.03
http:17.02.02
http:17.02.01
http:16.08.01
http:16.03.06
http:16.02.16
http:16.02.14
http:16.01.22
http:16.01.20
http:16.01.19
http:16.01.18
http:16.01.16
http:16.01.06
http:16.01.03
http:15.02.03
http:15.01.07
http:15.01.06
http:15.01.05
http:15.01.04
http:15.01.03
http:15.01.02
http:15.01.01
http:12.01.21
http:12.01.17
http:12.01.05
http:12.01.04
http:12.01.03
http:12.01.02
http:12.01.01
http:11.05.01
http:Il.02.06
http:11.01.14
http:10.11.12
http:10.02.10
http:07.02.13
http:02.01.04


Albo N azionale Ambientali 

SFZlONE REGIONALE EMll,JA ROMi\GNA 


istituita ai sensi del 15212006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza 8 

40128 BOLOGNA 

nOli esercitare l'atthità di raccolta e trasporto di rifiuti abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e 
sulle rive dei corsi d'acqua. 
Inizio validità: 19/0612019 
Fine Validità: 1910612024 

AC57836 Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione 

relativa al trasporto di cose e classi di cose. 


veicolo: SEM1R!MORCHI0 PER TRASPORTO DI COSE 


XA314BA n mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: RJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

XA493BG Il mezzo è vincolato all'O-<;senuliza dell'autorizzazione 

relativa al trasporto di cose e classi di cose. 


veicolo: SEMIRJMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 


1721003 

veicolo: CASSONE CONTAINER 


1721002 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

1721001 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721011 
Tipo veicolo: CASSONE CONTAINER 

Targa: J721 OlO 
Tipo veicolo: CASSONE CONTAINER 

Targa: 1721009 
Tipo veicolo: CASSO:'.;c CONTAINER 

Targa: 1721008 
veicolo: CASSONE CONTAINER 

Targa: 1721007 
veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: 1721006 
Tipo veicolo: CASSONE CONTAINER 

Targa: 1721005 
Tipo veicolo: CASSONE CONTAINER 

Targa: 1721004 
Tipo veicolo: CASSONE CONTAINER 

Targa: AE78597 Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al tras porto di cose e c1ass i di cose. 

Tipo veicolo: RJMORCHI0 PER TRASPORTO DI COSE 

AE:46964 	 Il mezzo è vincolato all'osservanzll dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

ZOFFOU METALLI SRL 
Numero Iscrizione 8017210 Prot. n.22987/2019deI19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 16 di 19 



Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE ThIILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e di 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


veicolo' SEM1RIMORCHIO PER TRASPORTO DJ COSE 

AEA6794 Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

veicolo' SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

AC67824 Il mezzo è vincolato all'osservdnza dell'autorizzazione 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: RlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: AFJ6686 Il mezzo è vincolato all' osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

XA863AF Il mezzo è \-incolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di coseeclassidi cose. 

Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: A024187 Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA552 OH 	 Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione pro\-inciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: SEMIRlMORCHIO PER TRASPORTO 

Targa: XA551 OH Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

1721015 
veicolo: CASSONE - CONTAI:\lER 

1721014 
veicolo: CASSONE - CONTAINER 

1721013 
Tipo veicolo: CASSONE - CO:--JTAINER 

1721012 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

FL071MC Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione 

relativd al trasporto di cose e classi di cose. 


veicolo: AUTOCARRO 


Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
(15.01.01] [15.01.02] [15.01.03J [15.01.04] [15.01.05) [15.01 1.07J 1.01 
[20.01.39] [20.01.40] 

Ai lìni dello svolgimento delle attività di cui alla categoria I - E devono essere utilizzati per il traino di semirimorehi 
esclus ivamenle i trattori stradali: 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione BOI7210 Prot. 0.22987/2019 del 19/06/2019 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 17 di 19 

http:20.01.40
http:20.01.39
http:15.01.05
http:15.01.04
http:15.01.02
http:15.01.01


Albo Nazionale Gestori 
SEZIONE REGIONALE EWLlA ROMAGNA 


istituita ai sensi del 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria e di 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


R0004149 D mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione 

relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 


veicolo: RlMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 


EG404LP Il mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 

veicolo: TRATTORE STRADALE 

EG403LP [J mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e class i di cose. 

veicolo: TRATTORE STRADALE 

OV8378G D mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relath71 al trasporto di cose e classi di cose. 

veicolo: AUTOCARRO 

0F129VY 11 mezzo è "incolato all'osservanza del I 'autorizzazione provinciale 
relath71 al trasporto di cose e classi di cose. 

veicolo: AUTOCARRO 

EA972GE O mezzo è "incolato all'osserv,mza dell'autorizzazione prOvinciale 
relatiw al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

Targa: OP937SE 	 Il mezzo è vincolato all'osserwnza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATrORE STRADALE 

EX341LX Il mezzo è vincolato all'osservanza deIl 'autorizzazione provinciale 
relatiw al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

Targa: EX340LX 	 I] mezzo è vincolato all'osserv,mza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRA TTORE STRADALE 

Targa: FN924KM 	 O mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

FC9688A D mezzo è vincolato all' osservanza dell'autorizzazione provinciale 
reI ati ...! al di cose e classi di cose. 

veicolo: TRATTORE STRADALE 

Targa: FG707KY H mezzo è vincolato all'osservanza dell'autorizzazione provinciale 
relatiw al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 

3 

L"impresa è tenuta ad osservare le 

l) Durante il trasporto ì rifiuti dal d'iscrizione con"edato dalla 
dichiarazione sottoscritta dal articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000. n. 

ZOFFOLI METALLI SRL 
Numero Iscrizione 8017210 Prot. n.22987/20 19 del 19/0612019 
Provvedimento di Rinnovo 

l8 di 19 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensidel d.lgs 15212006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Cos tituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall'area riservata del portale 
dell'Albo nazionale gestori ambientali; 

2) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 e successive 
modifiche e integrazioni; 
3) L'idoneità tecnica dei veicoli, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità previste dall"articolo 15 comma 
3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione ordinaria e 
straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione, lo sgocciolamento dei 
rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti trasportati da agenti 
atmosferici; i veicoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, a 
bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti; 
4) E' fàtto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell'accettazione dei rifiuti da palte del destinatario prima di iniziare il 
trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertars i 
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successivemodificazioni e integrazioni; 
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di lifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo; 

6) I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenutie devono essere provvisti di: 

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 
B - accessorie dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento; 
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movirnentazione. 

7) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utiliv..ati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere smaltiti secondo le modalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi; 
8) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive modifiche e integrazioni. Il mancato rispetto, da parte dell'impresa iscritta, delle norme di legge e 
regolamentari nonché delle disposizioni amministrative app licabili al caso, con palticolare riguardo alla disciplina in 
materia di trasporto e di ambiente (come definita nell'art. IO, comma 2, lettera d), n.l, del D.M. 120/2014), costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli alil. 19, comma I, lettera a), e 20, comma I, lettera d), del D.M. 120/2014. 

Art. 4 
(diniego paciale) 

L'istanza di rinnovo nella categoria 4 classe B non viene accolta relativamente ai mezzi: AC57836 XA493BG 
AE78597 AE46964 AE46794 AC67824 AF36686 XA552DH XA55lDH CASSONI SCARRABILl DAL N. 
1721001 AL 1721015 limitatamente al codice: 19.08.12 

e relativamente ai mezzi XA314BA XA863AF e AD24187 limitatamente ai codici 19.06.04 eI9.08.12 per la seguente 
motivazione: tali codici non sono pertinenti alla tipologia di impianti di cui sono titolari e non potendo essere generati 
da tali impianti, non possono essere traspOliati su veicoli immatricolati ad uso proprio. 

Art. 5 
(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell"Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
altemativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOLOGNA, 19/06/2019 

Il Segretario Il Presidente 
- DotI. Emiliano Bergonzon i - - Riccardo Carbon i 

(Fi rm a omessa ai sellsi dell' art 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, Il.39) 

1m posta di bollo assolta in modalità virh.ale( Au lorizzazione dell'Agenzia delle fn trate Direzione Regionale dell'Em ilia Rom agna n .11242 


del 20(9) 


ZOFFOLI METALLI SRL [!]iI'[!]'1""Numero Iscrizione BOI7210 Prot. n.22987120 19 del 19/06/2019 W .. 
l!" . o(Provvedimento di Rinnovo [!]  .~ 

Pagina 19 di 19 

http:eI9.08.12
http:19.06.04
http:19.08.12



